ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017г                                        пос. Красное Знамя                                             № 1
Об упорядочении адресного хозяйства
                   В целях наведения порядка в адресном хозяйстве на территории Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области, руководствуясь Федеральным законом №131 и Уставом МО Краснознаменское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилой дом, с кадастровым номером 69:31:0150701:64 расположенный по адресу: Тверская область, Спировский район, Краснознаменское сельское поселение, д. Бирючево, ул.Центральная, д.4 считать многоквартирным жилым домом.
2. Квартира 1- СПК «Бирючевский».
3. Квартира 2 - СПК «Бирючевский».
Глава администрации Краснознаменского

сельского поселения                                                                                             О.М.Орлова